Cardinale Ferramenta S.p.a. - Catalogo - 2023-2024 3737
Ferramenta
CREMONESE PER FINESTRE TIPO 'MIGNON'
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
ARRESTO PER PORTA 'VA E VIENI'
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA

1065008  50 mm PZ 1 6 1050/P
1065010  60 mm PZ 1 6 1060/P
Corpo in ottone massiccio satinato. Arco di chiusura
in acciaio cementato cromato. Doppio catenaccio di
chiusura. In scatola con 2 chiavi.
10650
A11
1065202  30 mm PZ 1 12 1030/P-KA1
1065204  40 mm PZ 1 12 1040/P-KA1
1065206  50 mm PZ 1 6 1050/P-KA1
Corpo in ottone massiccio satinato. Arco di chiusura
in acciaio cementato cromato. Possibilità di aprire più
lucchetti con una chiave. In dotazione due chiavi.
10652
A11
1065402  20 mm PZ 1 12 PL1102000000000
1065404  25 mm PZ 1 12 PL1102500000000
1065406  30 mm PZ 1 12 PL1103000000000
1065408  40 mm PZ 1 12 PL1104000000000
1065410  50 mm PZ 1 6 PL1105000000000
1065412  60 mm PZ 1 6 PL1106000000000
1065414  70 mm PZ 1 4 PL11107000000000
Corpo in ottone. Arco di chiusura in acciaio cementato e
temprato cromato. In scatola con 2 chiavi.
10654